em vigor desta Lei, e liquidação de até 50% (cinquenta por cento) do restante 
com utilização de créditos próprios de prejuízo fiscal e de base de cálculo 
negativa da CSLL, ou de outros créditos próprios relativos aos tributos 
administrados pela RFB e, em havendo saldo remanescente, este pagável em 
até 144 (cento e quarenta e quatro) parcelas mensais e sucessivas, 
vencíveis a partir do 10º (décimo) mês subsequente à vigência desta Lei, 
com redução de 90% (noventa por cento) dos juros de mora, 90% (noventa 
por cento) das multas de mora, de ofício e isoladas, e 100% (cem por cento)